Sibiu, în 18 August 1919.

Biroul „Asociațiunii”.

„ROMÂNUL”

Însoțire de conzum și valorizare în foșeldea.

## Convocare.

Onorații membri ai însoțirei, pe baza §. 23 din statute, se conchiamă la Adunarea generală ordinară ce să va ținea la 15/28 Septembrie 1919, după amiază la oara 2 în sala școlii, din loc.

La ordinea zilei:

1. Raportul anului de gestiune pe 1918.
2. Încheierea bilanșului și darea absolutului Direcțiunii și comitetului de supraveghiere.
3. Stabilirea bilanșului.
4. Împărșirea profitului curat.
5. Alegerea președintelui Direcțiunii.